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Styrelsen fér Brf Nybropalatset far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2013.
Forvaltningsberittelse

Fastighet: Bavern 21

Féreningens andamal
Féreningen har till &ndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsféreningen registrerades 2010-05-10. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2011-03-04 och nuvarande stadgar registrerades 2010-11-30 hos Bolagsverket.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammanséttning:

Sushma Nordemar Ordférande
Peter Larsson Kassoér
Lars Tottrup Sekreterare
Beaumont Montgomerie-Neilson Ledamot
Linda Mihailovic Ledamot
Jan Rydingsvéard Suppleant

Revisor har varit Berit Holmgren godkand revisor pa Carlsson & Partner Revisionsbyra AB.

| tur att avga vid nasta ordinarie féreningsstamma &r Linda Mihailovic.

Féreningsfragor
Ordinarie féreningsstamma hélls den 21 mars 2013.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera foreningsangeldgenheter samt avhallit 5 st protokollférda
sammantraden.

Féreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Inga arvoden har utbetalats till styrelsen under aret.

Foérvaltning
Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Radrum AB.

Den tekniska forvaltningen har skotts av: Stridbar Fastighet Service AB Anders Hagberg.
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Fastigheten

Féreningens fastighet bestar av 20 st medlemslagenheter varav 4st har 6verlatits under aret.
Féreningen upplater med hyresratt 2 st lokaler, 1 st sk. tekniskt utrymme och 3st garageplatser.

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
UMTS Nat 3 kvm 2018-03-31
Goso Profilreklam 58 kvm 2017-04-30
Showroom-Inredning och Design 114 kvm 2017-10-31

Fastigheten &r fullvardeférsékrad genom Brandkontoret.

Vasentliga handelser under rékenskapsaret och utférda underhallsarbeten:

Medlemmarna tog sjélva dver ansvaret for foreningen fran Johan Sandstrém, projektansvarige hos Lean
Equtiy AB/BLDG Holding AB. Overlamnandet skedde efter ordinarie foreningsstémma den 21 mars 2013.
Den tidigare styrelsen beviljades inte ansvarsfrihet under den féreningsstamman.

Styrelsen tog under hésten beslut att byta styrenheten i fiarrvéarmeenheten i syfte att spara energi och pga
6kade servicekostnader. Medlemmarna informerades mailleds och ombads inkomma med ev.
kommentarer fore slutlig upphandling. Inga invandningar inkom, varfér en ny styrenhet bestélldes for
leverans efter arsskiftet.

Styrelsen har via, Bobo Montgomerie och Peter Larsson, haft ett avstamningsmoéte i november med Johan
Sandstrém i syfte att klargéra vissa oreglerade kostnadsposter som styrelsen anség skall béaras av Johan

Sandstroms bolag.

Ekonomi

Taxeringsvardet for fastigheten ar 90 733 000 kr varav 38 016 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt foljande: bostader 85 000 000 kr samt lokaler
5 733 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.

Skatter och avgifter
Fér flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1210 kr per bostadslagenhet under
2013, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Féreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillnérande
tomtmark.
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Férslag till behandling av ansamiad férlust

Styrelsen féreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

balanserad vinst
arets forlust

behandlas sa att
till fond fér yttre underhall avsatts
i ny rékning éverfoéres

0
-382 585
-382 585

74 320
-456 905
-382 585
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Foreningens resultat och stallning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrdkning

Rorelsens intakter
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

Roreisens kostnader
Reparationer och underhall
Driftskostnader

Taxebundna kostnader
Administrationskostnader
Fastighetsskatt/Kommunal avgift
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Ranteintakter

Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not 2013-01-01
-2013-12-31

1 1 565 866
4 476
1570 342

-96 198
-230 509
-382 335

-92 095

-81 530
-293 081

-1 175 748

394 594

464
=777 643
-777 179
-382 585

-382 585
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2012-01-01
-2012-12-31
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Balansrakning

Tillgangar
Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Finansiella anlédggningstillgdngar
Andra langfristiga vardepappersinnehav
Summa anldggningstillgangar

Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar
Hyres- och avgiftsfordringar
Momsfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not 2013-12-31

3 201 448 917

0
201 448 917

82 954
51384
17

4 38 651

173 006

318 351
491 357

201 940 274

5(10)

2012-12-31

201 741 998

54 354
201 796 352

4317
2270
308 963
0

315 550

75 328
390 878

202 187 230
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Balansrakning Not 2013-12-31 2012-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 5

Bundet eget kapital

inbetalda insatser 147 065 200 147 065 200

Upplatelseavgifter 36 476 798 36 476 798
183 541 998 183 541 998

Fritt eget kapital

Arets resultat -382 585 0

Summa eget kapital 183 159 413 183 541 998

Langfristiga skulder 6

Byggnadskreditiv 0 18 200 000

Skulder till kreditinstitut 18 200 000 0

Summa langfristiga skulder 18 200 000 18 200 000

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder 58 896 309 464

Skatteskulder ‘ 81 530 0

Momsskuld -11615 27 419

Ovriga skulder 169 737 -50 077

Upplupna kostnader 7 139 729 158 426

Forutbetalda avgifter och hyror 142 584 0

Summa kortfristiga skulder 580 861 445 232

Summa eget kapital och skulder ‘ 201 940 274 202 187 230

Stéllda sakerheter

Fér egna skulder och avséttningar

Fastighetsinteckningar 18 200 000 18 200 000

18 200 000 18 200 000
Ansvarsférbindelser Inga Inga

S
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad.Inkomster och utgifter ar periodiserade enligt god redovisningssed.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfort med féregaende ar. Féreningens fond for yttre
underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnamdens allménna réd (BFNAR 2003:4).

Vérderingsprinciper
Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Anliaggningstillgangar
Avskrivning pa anlaggningstillgangar baseras pa ursprungliga anskaffningsvarden och den férvantade
nyttjandeperioden.

Noter

Not Avskrivningar

2013-12-31 2012-12-31
Byggnad 0,25 % 0,00 %
Not 1
2013 2012
Arsavgifter och hyror
Arsavgifter bostader 1013784 0
Hyresintakter lokaler, moms 465 368 0
Hyresintakter garage ‘ 48 000 0
Hyresintakter garage, moms 24 000 0
Avfallshantering, moms 14 713 0
1 565 865 0
Not 2
2013 2012
Reparationer och underhall
Hyresratt 1997 0
Bostadsratt 887 0
Dérrar och las 13 008 0
VA 629 0
Varme 5943 0
Ventilation 5 836 0
Hissar 18 410 0
Gard 1063 0
Portar ’ 17 918 0
Ovriga rep./underhall 30 506 0
96 197 0
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Driftskostnader
Fastighetsskoétsel grundavtal
Fastighetsskotsel extradeb
Stadning grundavtal

Ovr besiktn/kontroller
Sotning

Hiss serviceavtal

Ovr. kostn. fér kdpta tjanster
Bredband
Fastighetsférsakring

Ersattn till hyresgast/medlem
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Taxebundna kostnader
Elavgifter

Uppvarmning

Vatten

Sophamtning

Administrationskostnader

Administration, kontorsmateriel
Revisionsarvode extern revisor

Extradeb. ekonomiskférvaltn
Arvode ekonomisk férvaltning
Konsultarvoden
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt/kommunal avgift

Kommunal fastighetsavgift
Fastighetsskatt

Arvoden, I6ner och sociala avgifter

Avskrivningar
Avskrivning byggnad
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32 542
2632
94 626
4141
2 465
2 951
0

50 993
29 362
5 000
0
5798
230 510

[-NelelolNoeloloelollolNellelNo e

40 678
300 997
16 174
24 487
382 336

o OO OO

1780
32739
3535
46 220
3110
3211
1500
92 095
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o

24 200
57 330
81 530

o o

-293 081 0
-293 081 0
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Not 3 Byggnader och mark
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2012-12-31
111 883 277
89 858 721
201 741 998

201 741 998

201 741 998

201 741 998

2012-12-31

2013-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 201 741 998
Omklassificeringar -84 509 723
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 117 232 275
Arets avskrivningar -293 081
Utgaende ackumulerade avskrivningar -293 081
Utgaende redovisat virde 116 939 194
Taxeringsvarden byggnader 52 717 000
Taxeringsvarden mark 38 016 000
90 733 000
Bokfért varde byggnader 116 939 194
Bokfért varde mark 84 509 723
201 448 917
Enligt Skatteverket inget taxeringsvarde 2012.
Not 4 Forutbetalda kostnader
2013-12-31
Forutbetald byggforsékring 16 020
Forutbetald férsakring 11 5638
Forutbetald ekonomisk férvaltning 11 093
38 651
Not 5 Férdndring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse- Arets
insatser avgifter resultat
Belopp vid arets ingang 147 065 200 36 476 798
Arets resultat -382 585
Belopp vid arets utgang 147 065 200 36 476 798 -382 585
Not 6 Skulder till kreditinstitut
Rintesats Datum for Lanebelopp
Langivare % rantedndring 2013-12-31
Swedbank 2,32 3 mén 18 200 000
18 200 000

Lanebelopp
2012-12-31

18 200 000
18 200 000
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Not 7 Upplupna kostnader

Upplupet revisorsarvode

Upplupna rantekostnader
Upplupen kostnad el

Upplupen kostnad fastighetsskotsel
Upplupen kostnad varme

Upplupna kostnader diverse
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Sushma Nordemar

Stockholm ¢ 2014

Ordférande
Lars Tottrup m
Sekreterare

ke OV LA
Linda Mlhanlowc
Ledamot

Revisorspateckning

Min rev13|onsberattelse har lamnat

3 Berlt Holmgrepr "X
Godkand revisor,
Carlsson & Partger Revisionsbyya AB
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2013-12-31 2012-12-31
12 338
93 599
3909
2712
27 174

158 426

139 729 158 426

Ll ]

Peter Larsson
Kassor

aumont Montgomerie- Nelson
Ledamot
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